Valor Construccion Global  con Depreciacion $ 4.144.753  

Tabla costos de Reposicion por tipologia de vivenda 

CUADRO RESUMEN DE VALORES 

7.1 Terreno

Área Mts2 Valor $ / Mt2 Valor total

1895 $ 36.000 $ 68.220.000
7.2 Construccion

Casa  53 m² $ 78.203 $ 4.144.753
$ 72.364.753Total avalúo

Valor en letras: Setenta y dos millones trescientos sesenta y

cuatro mil setecientos cincuenta y tres pesos moneda legal

colombiana.  

Este es el valor del Inmueble con fecha Agosto de 2022 con valores económicos en pesos 
colombianos para el Municipio de La Dorada Caldas   

MARTIN FERLEY ARISMENDY MIRA 

RAA AVAL 15.372.346  
Economista U.N sede Medellín   /   Especialista en Gerencia Financiera U.A.L